

农盈 2017 年第一期绿色信贷资产支持证券

信托公告

根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国信托法》、《信贷资产证券化试点管理办法》、《金融机构信贷资产证券化试点监督管理办法》（中国银监会令[2005]3号）、《中国人民银行公告[2007]第16号》、《中国银监会办公厅关于进一步扩大信贷资产证券化试点有关事项的通知》（银发[2012]127号）、中国银监会办公厅《关于信贷资产证券化备案登记工作流程的通知》（银监办便函[2014]1092号）、《中国人民银行公告[2015]第7号》以及相关法律、法规和规章的要求，根据《中国人民银行准予行政许可决定书》（银市场许准予字[2017]第218号）的发行注册许可和中国银行业监督管理委员会创新监管部《关于农盈 2017 年第一期绿色信贷资产支持证券化项目备案通知书》的备案批准，中国农业银行股份有限公司作为发起机构和委托机构、建信信托有限责任公司作为受托机构和发行人的“农盈 2017 年第一期绿色信贷资产支持证券”已完成相关发行审批及备案。中国农业银行股份有限公司和建信信托有限责任公司现将拟设立的“农盈 2017 年第一期绿色信贷资产证券化信托之信托合同”的事项向资产支持证券投资人及涉及绿色信贷资产的相关当事人公告如下：

鉴于中国农业银行股份有限公司（简称“农业银行”）与建信信托有限责任公司（简称“建信信托”）签署的《农盈 2017 年第一期绿色信贷资产证券化信托之信托合同》（简称“信托合同”），农业银行现拟依据《信托合同》的约定将作为信托财产的绿色信贷资产交付给建信信托设立“农盈 2017 年第一期绿色信贷资产证券化信托”。现将拟作为信托财产的基础资产池所包含的信息公告如下：

一、贷款合同编号（见附件一）

二、资产池统计信息

本期资产支持证券的资产池涉及 17 名借款人向发起机构借用的 97 笔

贷款，全部信贷资产均为正常类贷款（参照农业银行内部制定的信贷资产质量5级分类标准）。截至2017年7月1日0:00时，全部未偿债权本金总额为14.3370亿元，资产池统计信息如下：

1、资产池基本情况

| 基本情况 | 数值 |
|-----------------|------------|
| 贷款总笔数（笔） | 97 |
| 借款人数量（户） | 17 |
| 合同总金额（万元） | 156,920.00 |
| 入池总金额（万元） | 143,370.00 |
| 借款人平均未偿本金金额（万元） | 8,433.53 |
| 单笔贷款最高本金余额（万元） | 10,000.00 |
| 单笔贷款平均本金余额（万元） | 1,478.04 |
| 单笔贷款最高合同金额（万元） | 10,000.00 |
| 单笔贷款平均合同金额（万元） | 1,617.73 |
| 加权平均初始抵质押率 | 5.80% |

注：上述加权平均值的计算方法如下：

加权平均初始抵质押率 = $\frac{\sum_{i=1}^n p_i * a_i}{\sum_{i=1}^n p_i}$ ，其中 p_i 为含抵质押贷款余额，

a_i = 初始起算日贷款未偿本金余额 / 抵质押物初始评估价值。抵质押物初始评估价值为贷款总合同中披露的抵质押物评估价值。信用贷款不参与计算。

2、资产池期限特征

| 资产池期限特征 | 数值 |
|---------------|------|
| 加权平均贷款合同期限（年） | 5.72 |
| 加权平均贷款剩余期限（年） | 2.47 |
| 加权平均贷款账龄（年） | 3.25 |
| 单笔贷款最长剩余期限（年） | 5.00 |

| | |
|---------------|------|
| 单笔贷款最短剩余期限（年） | 0.19 |
|---------------|------|

注：上述加权平均值的计算方法如下：

加权平均贷款合同期限 = $\frac{\sum_{i=1}^n p_i * t_i}{\sum_{i=1}^n p_i}$ ，其中 p_i 为每笔贷款余额， t_i 为每笔贷款合同期限；

加权平均贷款账龄 = $\frac{\sum_{i=1}^n p_i * s_i}{\sum_{i=1}^n p_i}$ ，其中 p_i 为每笔贷款余额， s_i 为每笔贷款账龄；

加权平均贷款剩余期限 = $\frac{\sum_{i=1}^n p_i * r_i}{\sum_{i=1}^n p_i}$ ，其中 p_i 为每笔贷款余额， r_i 为每笔贷款剩余期限；

3、资产池利率特征

| 资产池利率特征 | 数值 |
|--------------|-------|
| 加权平均贷款年利率（%） | 4.89% |
| 单笔贷款最高年利率（%） | 6.00% |
| 单笔贷款最低年利率（%） | 4.28% |

注：上述加权平均值的计算方法如下：

加权平均贷款年利率 = $\frac{\sum_{i=1}^n p_i * g_i}{\sum_{i=1}^n p_i}$ ，其中 p_i 为每笔贷款余额， g_i 为每笔贷款年利率；

本节内容中，部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四舍五入造成的。

4、中诚信国际评级影子评级分布

| 中诚信国际影子评级 | 合同金额 (万元) | 合同金额 占比 | 本金余额 (万元) | 本金余额 占比 | 贷款 笔数 | 贷款笔数 占比 | 加权平均初始抵 质押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|----------------|
| AAA | 22,660.00 | 14.44% | 21,760.00 | 15.18% | 31 | 31.96% | / |
| AA+ | 9,000.00 | 5.74% | 9,000.00 | 6.28% | 1 | 1.03% | / |
| AA | 55,020.00 | 35.06% | 51,520.00 | 35.93% | 36 | 37.11% | / |
| AA- | 19,600.00 | 12.49% | 18,300.00 | 12.76% | 3 | 3.09% | / |
| A+ | 21,400.00 | 13.64% | 21,300.00 | 14.86% | 12 | 12.37% | 1.97% |
| A | 11,300.00 | 7.20% | 11,300.00 | 7.88% | 5 | 5.15% | 1.18% |
| A- | 9,000.00 | 5.74% | 2,550.00 | 1.78% | 2 | 2.06% | 0.17% |
| BBB | 1,000.00 | 0.64% | 1,000.00 | 0.70% | 1 | 1.03% | / |
| BB+ | 4,900.00 | 3.12% | 3,600.00 | 2.51% | 2 | 2.06% | 0.24% |
| BB | 3,040.00 | 1.94% | 3,040.00 | 2.12% | 4 | 4.12% | 2.23% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 5.80% |

5、中债资信评级影子评级分布

| 中债资信影子评级 | 合同金额 (万元) | 合同金额 占比 | 本金余额 (万元) | 本金余额 占比 | 贷款 笔数 | 贷款笔数 占比 | 加权平均初始抵 质押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|----------------|
| AA- | 39,660.00 | 25.27% | 38,760.00 | 27.03% | 33 | 34.02% | / |
| A | 41,500.00 | 26.45% | 38,000.00 | 26.50% | 15 | 15.46% | 1.83% |
| A- | 16,600.00 | 10.58% | 15,300.00 | 10.67% | 11 | 11.34% | / |
| BBB+ | 11,000.00 | 7.01% | 11,000.00 | 7.67% | 6 | 6.19% | / |
| BBB | 43,260.00 | 27.57% | 35,410.00 | 24.70% | 26 | 26.80% | 3.56% |
| BBB- | 3,900.00 | 2.49% | 3,900.00 | 2.72% | 5 | 5.15% | 0.41% |
| BB+ | 1,000.00 | 0.64% | 1,000.00 | 0.70% | 1 | 1.03% | / |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 5.80% |

6、入池贷款五级分类

| 五级分类 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额(万元) | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均初始抵质押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| 正常 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

7、贷款合同期限

| 合同期限 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额(万元) | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均值每笔余额(万元) | 加权平均存续期限 | 加权平均初始抵质押率 |
|---------|-----------|--------|-----------|--------|------|--------|-------------|----------|------------|
| (0-1] | 5,040.00 | 3.21% | 5,040.00 | 3.52% | 3 | 3.09% | 1,680.00 | 0.03 | 2.047% |
| (1-2] | 9,640.00 | 6.14% | 8,340.00 | 5.82% | 3 | 3.09% | 2,780.00 | 0.04 | / |
| (2-3] | 8,160.00 | 5.20% | 8,160.00 | 5.69% | 8 | 8.25% | 1,020.00 | 0.08 | / |
| (3-4] | 16,605.48 | 10.58% | 16,605.48 | 11.58% | 17 | 17.53% | 976.79 | 0.18 | 0.42% |
| (4-5] | 28,674.52 | 18.27% | 28,674.52 | 20.00% | 18 | 18.56% | 1,593.03 | 0.23 | 0.76% |
| (5-6] | 44,100.00 | 28.10% | 35,150.00 | 24.52% | 21 | 21.65% | 1,673.81 | 0.68 | 0.17% |
| (6-7] | 17,400.00 | 11.09% | 16,500.00 | 11.51% | 11 | 11.34% | 1,500.00 | 0.42 | / |
| (7-8] | 3,000.00 | 1.91% | 2,000.00 | 1.39% | 1 | 1.03% | 2,000.00 | 0.09 | / |
| (8-9] | 3,800.00 | 2.42% | 3,400.00 | 2.37% | 4 | 4.12% | 850.00 | 0.17 | 0.25% |
| (9-10] | 4,500.00 | 2.87% | 3,500.00 | 2.44% | 5 | 5.15% | 700.00 | 0.18 | 0.27% |
| (10-11] | 1,000.00 | 0.64% | 1,000.00 | 0.70% | 2 | 2.06% | 500.00 | 0.04 | 0.06% |
| (11-12] | 4,000.00 | 2.55% | 4,000.00 | 2.79% | 1 | 1.03% | 4,000.00 | 0.30 | 0.48% |
| (12-13] | 4,000.00 | 2.55% | 4,000.00 | 2.79% | 1 | 1.03% | 4,000.00 | 0.30 | 0.48% |
| (13-14] | 5,000.00 | 3.19% | 5,000.00 | 3.49% | 1 | 1.03% | 5,000.00 | 0.38 | 0.75% |

| 合同期限 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额 (万元) | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均值每笔余额(万元) | 加权平均存续期限 | 加权平均初始抵质押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|-----------------|-------------|--------------|
| (14-15] | 2,000.00 | 1.27% | 2,000.00 | 1.39% | 1 | 1.03% | 2,000.00 | 0.15 | 0.12% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 3.25 | 5.80% |

8、贷款账龄

| 贷款账龄 (年) | 合同金额 (万元) | 合同金额占比 | 本金余额 (万元) | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均存续年限 (年) | 加权平均初始抵质押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|-----------|----------------|-------------------|--------------|--------------|
| (0-1] | 47,860.00 | 30.50% | 47,860.00 | 22 | 22.68% | 47,860.00 | 0.18 | 3.23% |
| (1-2] | 17,110.00 | 10.90% | 15,810.00 | 16 | 16.49% | 15,810.00 | 0.16 | / |
| (2-3] | 31,490.00 | 20.07% | 31,490.00 | 24 | 24.74% | 31,490.00 | 0.53 | / |
| (3-4] | 3,310.00 | 2.11% | 3,310.00 | 7 | 7.22% | 3,310.00 | 0.08 | / |
| (4-5] | 17,400.00 | 11.09% | 10,950.00 | 6 | 6.19% | 10,950.00 | 0.34 | 0.20% |
| (5-6] | 14,450.00 | 9.21% | 11,050.00 | 10 | 10.31% | 11,050.00 | 0.41 | 0.08% |
| (6-7] | 3,800.00 | 2.42% | 2,700.00 | 3 | 3.09% | 2,700.00 | 0.12 | 0.03% |
| (7-8] | 1,600.00 | 1.02% | 1,600.00 | 3 | 3.09% | 1,600.00 | 0.08 | 0.19% |
| (8-9] | 4,900.00 | 3.12% | 3,600.00 | 2 | 2.06% | 3,600.00 | 0.20 | 0.24% |
| (10-11] | 15,000.00 | 9.56% | 15,000.00 | 4 | 4.12% | 15,000.00 | 1.14 | 1.83% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 97 | 100.00% | 143,370.00 | 3.25 | 5.80% |

9、贷款剩余期限

| 贷款剩余期限 (年) | 合同金额 (万元) | 合同金额占比 | 本金余额 (万元) | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均存续年限 (年) | 加权平均初始抵质押率 |
|------------|-------------------|----------------|-------------------|-----------|----------------|-------------------|--------------|--------------|
| (0-1] | 20,440.00 | 13.03% | 16,280.00 | 11 | 11.34% | 16,240.00 | 0.58 | 2.72% |
| (1-2] | 67,950.00 | 43.30% | 58,920.00 | 47 | 48.45% | 58,700.00 | 1.53 | 0.82% |
| (2-3] | 15,610.00 | 9.95% | 15,490.00 | 11 | 11.34% | 15,610.00 | 0.51 | 0.81% |
| (3-4] | 16,140.00 | 10.29% | 16,040.00 | 12 | 12.37% | 16,040.00 | 0.35 | 0.60% |
| (4-5] | 36,780.00 | 23.44% | 36,640.00 | 16 | 16.49% | 36,780.00 | 0.28 | 0.284% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 97 | 100.00% | 143,370.00 | 3.25 | 5.80% |

10、贷款利率类型

| 利率类型 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额(万元) | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均初始抵质押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| 浮动利率 | 150,880.00 | 95.88% | 137,330.00 | 93 | 95.88% | 1,476.67 | 3.75% |
| 固定利率 | 6,040.00 | 4.12% | 6,040.00 | 4 | 4.12% | 1,510.00 | 2.05% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

11、贷款利率

| 合同年化利率 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额 (万元) | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均初始抵质押率 |
|-------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| (4.0%-5.0%] | 119,900.00 | 79.38% | 115,300.00 | 79.38% | 77 | 79.38% | 1,497.40 | 5.63% |
| (5.0%-6.0%] | 37,020.00 | 20.62% | 28,070.00 | 20.62% | 20 | 20.62% | 1,403.50 | 0.17% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

12、借款人行业分布

| 借款人国家标准二级分类 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额(万元) | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均初始抵押率 |
|-------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| 电力、热力生产和供应业 | 31,500.00 | 20.07% | 23,750.00 | 16.57% | 12 | 12.37% | 1,979.17 | 2.43% |
| 水利管理业 | 20,000.00 | 12.75% | 20,000.00 | 13.95% | 14 | 14.43% | 1,428.57 | / |
| 公共设施管理业 | 10,000.00 | 6.37% | 10,000.00 | 6.97% | 1 | 1.03% | 10,000.00 | / |
| 商务服务业 | 13,520.00 | 8.62% | 13,520.00 | 9.43% | 15 | 15.46% | 901.33 | / |
| 水的生产和供应业 | 56,440.00 | 35.97% | 51,640.00 | 36.02% | 18 | 18.56% | 2,868.89 | 3.23% |
| 生态保护和环境治理业 | 2,800.00 | 1.78% | 2,700.00 | 1.88% | 6 | 6.19% | 450.00 | 0.14% |
| 专用设备制造业 | 22,660.00 | 14.44% | 21,760.00 | 15.18% | 31 | 31.96% | 701.94 | / |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

13、借款人地域结构

| 借款人所在地 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额(万元) | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均初始抵押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| 浙江省 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

14、付息频率

| 付息方式 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额(万元) | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均初始抵押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| 按月计息 | 112,020.00 | 71.39% | 99,770.00 | 69.59% | 80 | 82.47% | 1,247.12 | 3.73% |
| 按季计息 | 44,900.00 | 28.61% | 43,600.00 | 30.41% | 17 | 17.53% | 2,564.71 | 2.07% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

15、贷款本金余额分布

| 未尝本金余额(万元) | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 未尝本金余额(万元) | 未尝本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔余额(万元) | 加权平均初始抵押率 |
|--------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| (0-1000] | 19,370.00 | 12.34% | 17,070.00 | 11.91% | 43 | 44.33% | 396.98 | 0.38% |
| (1000-2000] | 53,050.00 | 33.81% | 42,800.00 | 29.85% | 34 | 35.05% | 1,258.82 | 2.67% |
| (2000-3000] | 15,000.00 | 9.56% | 14,000.00 | 9.76% | 7 | 7.22% | 2,000.00 | 0.12% |
| (3000-4000] | 12,500.00 | 7.97% | 12,500.00 | 8.72% | 4 | 4.12% | 3,125.00 | 0.25% |
| (4000-5000] | 8,000.00 | 5.10% | 8,000.00 | 5.58% | 2 | 2.06% | 4,000.00 | 0.96% |
| (5000-6000] | 15,000.00 | 9.56% | 15,000.00 | 10.46% | 3 | 3.09% | 5,000.00 | 1.43% |
| (7000-8000] | 7,000.00 | 4.46% | 7,000.00 | 4.88% | 1 | 1.03% | 7,000.00 | / |
| (8000-9000] | 8,000.00 | 5.10% | 8,000.00 | 5.58% | 1 | 1.03% | 8,000.00 | / |
| (9000-10000] | 19,000.00 | 12.11% | 19,000.00 | 13.25% | 2 | 2.06% | 9,500.00 | / |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

16、担保情况

| 担保情况 | 合同金额(万元) | 合同金额占比 | 本金余额(万元) | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 平均每笔本金余额(万元) | 加权平均初始抵质押率 |
|-----------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-----------|----------------|-----------------|--------------|
| 保证 | 89,380.00 | 56.96% | 87,180.00 | 45.53% | 67 | 69.07% | 1,301.19 | / |
| 保证+抵押+质押 | 4,900.00 | 3.12% | 3,600.00 | 2.51% | 2 | 2.06% | 1,800.00 | 0.24% |
| 保证+质押 | 2,300.00 | 1.47% | 2,300.00 | 1.60% | 2 | 2.06% | 1,150.00 | 0.23% |
| 抵押 | 16,440.00 | 10.48% | 16,440.00 | 1.00% | 5 | 5.15% | 3,288.00 | 3.87% |
| 抵押+质押 | 10,600.00 | 6.76% | 4,150.00 | 1.78% | 5 | 5.15% | 830.00 | 0.35% |
| 信用 | 21,500.00 | 13.70% | 18,000.00 | 24.13% | 7 | 7.22% | 2,571.43 | / |
| 质押 | 11,800.00 | 7.52% | 11,700.00 | 8.16% | 9 | 9.28% | 1,300.00 | 1.10% |
| 总计 | 156,920.00 | 100.00% | 143,370.00 | 100.00% | 97 | 100.00% | 1,478.04 | 5.80% |

17、借款人财务信息

| 借款人 | 纸质合同编号 | 2016 年末总资产 | 2016 年末总负债 | 2016 年末净资产 | 2016 年流动比率 | 2016 年营业收入 | 2016 年净利润 | 2016 年度经营性现金流净额 |
|-------|---|-------------------|------------------|------------------|------------|------------------|----------------|------------------|
| 借款人 1 | 33010420150000110 33010420150000132 33010420150000189 | 3,681,705,301.99 | 1,266,183,911.95 | 2,415,521,390.04 | 0.94 | 605,288,572.71 | 246,067,535.18 | |
| 借款人 2 | 33010420170000023 33010420170000132 | 1,349,613,303.51 | 632,748,065.20 | 716,865,238.31 | 0.17 | 21,292,139.82 | 22,781,409.22 | 58,913,327.62 |
| 借款人 3 | 33010120108005000 | 10,143,147,120.50 | 7,347,312,869.14 | 2,795,834,251.36 | 1.31 | 1,528,610,069.44 | 39,436,957.12 | 1,377,579,566.82 |
| 借款人 4 | 33010420160000589 33010420170000003 | 792,244,937.09 | 200,534,189.39 | 591,710,747.70 | 34.71 | 0.00 | 309,362.81 | -200,154,422.05 |
| 借款人 5 | 33010120170007367 | 279,579,486.08 | 120,471,565.76 | 159,107,920.32 | 5.69 | 97,943,178.54 | 4,282,159.59 | 13,628,932.72 |

| 借款人 | 纸质合同编号 | 2016 年末总资产 | 2016 年末总负债 | 2016 年末净资产 | 2016 年流动比率 | 2016 年营业收入 | 2016 年净利润 | 2016 年度经营性现金流净额 |
|--------|---|------------------|------------------|------------------|------------|----------------|----------------|-------------------|
| 借款人 6 | 33010420160000518 | 5,457,442,065.79 | 3,382,289,603.13 | 2,075,152,462.66 | 28.20 | 290,000,000.00 | 289,705,327.57 | -1,041,956,436.06 |
| 借款人 7 | 33010420120000213 33010420130000445 33010420140000689 33010420150000377 33010420160000103 | 342,353,376.41 | 294,838,377.15 | 47,514,999.26 | 0.88 | 73,332,493.66 | 107,530.88 | 35,556,247.46 |
| 借款人 8 | 33010120108025039 | 59,988,958.67 | 24,419,164.10 | 35,569,794.57 | 3.99 | 22,388,588.83 | 10,299,099.12 | 14,924,129.68 |
| 借款人 9 | 33010420150000047 33010420150000161 33010420150000652 | 2,550,214,489.71 | 1,369,210,107.31 | 1,181,004,382.40 | 3.99 | 40,892,745.84 | 236,710,596.08 | 315,842,649.06 |
| 借款人 10 | 33010420170000254 33010420170000074 | 1,640,236,623.46 | 723,467,914.16 | 916,768,709.30 | 0.61 | 242,600,674.84 | 10,029,764.91 | 89,503,933.05 |
| 借款人 11 | 33010120150039662 33010420170000278 33010120160029774 | 1,051,906,958.28 | 425,647,360.97 | 626,259,597.31 | 46.28 | 248,661,505.86 | 39,245,599.24 | 66,535,644.35 |
| 借款人 12 | 33010120108055454 | 337,472,562.58 | 60,925,354.93 | 276,547,207.65 | 1.93 | 47,143,675.12 | 13,315,104.89 | 33,246,677.15 |
| 借款人 13 | 33010420150000617 33010420160000214 | 2,867,630,850.90 | 2,425,061,988.94 | 442,568,861.96 | 13.32 | 0.00 | 0.00 | -508,673,591.62 |
| 借款人 14 | 33010120160028482 33010120160030758 33010120160030935 | 372,706,096.92 | 178,854,220.12 | 193,851,876.80 | 1.21 | 180,909,693.45 | 11,253,936.85 | -123,466,380.91 |
| 借款人 15 | 33010420130000209 | 217,463,709.47 | 97,648,036.86 | 119,815,672.61 | 0.88 | 55,688,233.41 | 20,545,678.33 | 40,990,253.43 |

| 借款人 | 纸质合同编号 | 2016 年末总资产 | 2016 年末总负债 | 2016 年末净资产 | 2016 年流动比率 | 2016 年营业收入 | 2016 年净利润 | 2016 年度经营性现金流净额 |
|--------|---|------------------|----------------|------------------|------------|----------------|----------------|-----------------|
| 借款人 16 | 33010120108162766 33010120108162760 33010120108162748 | 2,418,269,612.79 | 931,804,485.35 | 1,486,465,127.44 | 0.82 | 604,389,923.63 | 195,087,983.14 | 272,000,603.91 |
| 借款人 17 | 33010420110000229 33010420110000428 '33010420110000495 33010420130000416 '33010420110000085 '33010420110000611 | 261,391,192.93 | 103,586,315.40 | 157,804,877.53 | 0.72 | 69,795,546.74 | 17,477,230.97 | 37,410,005.57 |

18、借款人分布情况

| 借款人 | 纸质合同编号 | 借款人所属行业（国标二级） | 借款人所在地区 | 合同金额（万元） | 合同金额占比 | 本金余额（万元） | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 初始抵质押率 | 中债资信主体影子评级 | 中债债项影子评级 | 中诚信国际主体影子评级 | 中诚信国际债项影子评级 |
|-------|---|---------------|---------|-----------|--------|-----------|--------|------|--------|--------|------------|----------|-------------|-------------|
| 借款人 1 | 33010420150000110 33010420150000132 33010420150000189 | 商务服务业 | 浙江省 | 11,000.00 | 7.01% | 11,000.00 | 7.67% | 6 | 6.19% | 0.00% | BBB+ | BBB+ | A | AA |
| 借款人 2 | 33010420170000023 3301042017000013 | 水的生产和供应业 | 浙江省 | 9,000.00 | 5.74% | 9,000.00 | 6.28% | 3 | 3.09% | 0.95% | BBB | BBB | A | A |

| 借款人 | 纸质合同编号 | 借款人所属行业（国标二级） | 借款人所在地区 | 合同金额（万元） | 合同金额占比 | 本金余额（万元） | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 初始抵质押率 | 中债资信主体影子评级 | 中债债项影子评级 | 中诚信国际主体影子评级 | 中诚信国际债项影子评级 |
|-------|--|---------------|---------|-----------|--------|-----------|--------|------|--------|--------|------------|----------|-------------|-------------|
| | 2 | | | | | | | | | | | | | |
| 借款人 3 | 33010120108005000 | 水的生产和供应业 | 浙江省 | 21,500.00 | 13.70% | 18,000.00 | 12.55% | 7 | 7.22% | 0.00% | A | A | AA | AA |
| 借款人 4 | 33010420160000589 33010420170000003 | 商务服务业 | 浙江省 | 2,520.00 | 1.61% | 2,520.00 | 1.76% | 9 | 9.28% | 0.00% | BBB- | BBB+ | A+ | AA |
| 借款人 5 | 33010120170007367 | 电力、热力生产和供应业 | 浙江省 | 1,000.00 | 0.64% | 1,000.00 | 0.70% | 1 | 1.03% | 0.00% | BB+ | BB+ | BB+ | BBB |
| 借款人 6 | 33010420160000518 | 公共设施管理业 | 浙江省 | 10,000.00 | 6.37% | 10,000.00 | 6.97% | 1 | 1.03% | 0.00% | BBB | BBB | AA- | AA- |
| 借款人 7 | 33010420120000213 33010420130000445 33010420140000689 33010420150000377 | 专用设备制造业 | 浙江省 | 22,660.00 | 14.44% | 21,760.00 | 15.18% | 31 | 31.96% | 0.00% | BBB+ | AA- | BB | AAA |

| 借款人 | 纸质合同编号 | 借款人所属行业（国标二级） | 借款人所在地区 | 合同金额（万元） | 合同金额占比 | 本金余额（万元） | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 初始抵质押率 | 中债资信主体影子评级 | 中债债项影子评级 | 中诚信国际主体影子评级 | 中诚信国际债项影子评级 |
|--------|---|---------------|---------|-----------|--------|-----------|--------|------|--------|--------|------------|----------|-------------|-------------|
| | 33010420160000103 | | | | | | | | | | | | | |
| 借款人 8 | 33010120108025039 | 电力、热力生产和供应业 | 浙江省 | 1,600.00 | 1.02% | 1,600.00 | 1.12% | 3 | 3.09% | 0.19% | BBB- | BBB- | BB | BB |
| 借款人 9 | 33010420150000047 33010420150000161 33010420150000652 | 水利管理业 | 浙江省 | 15,000.00 | 9.56% | 15,000.00 | 10.46% | 10 | 10.31% | 0.00% | A- | A- | A | AA |
| 借款人 10 | 33010420170000254 33010420170000074 | 水的生产和供应业 | 浙江省 | 2,300.00 | 1.47% | 2,300.00 | 1.60% | 2 | 2.06% | 0.23% | BBB- | BBB- | BBB | A |
| 借款人 11 | 33010120150039662 33010420170000278 | 水的生产和供应业 | 浙江省 | 18,600.00 | 11.85% | 17,300.00 | 12.07% | 3 | 3.09% | 0.00% | A- | AA- | A+ | AA- |

| 借款人 | 纸质合同编号 | 借款人所属行业（国标二级） | 借款人所在地区 | 合同金额（万元） | 合同金额占比 | 本金余额（万元） | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 初始抵质押率 | 中债资信主体影子评级 | 中债债项影子评级 | 中诚信国际主体影子评级 | 中诚信国际债项影子评级 |
|-------|---|---------------|---------|-----------|--------|-----------|--------|------|--------|--------|------------|----------|-------------|-------------|
| | 33010120160029774 | | | | | | | | | | | | | |
| 借款人12 | 33010120108055454 | 电力、热力生产和供应业 | 浙江省 | 4,900.00 | 3.12% | 3,600.00 | 2.51% | 2 | 2.06% | 0.24% | BBB | BBB | BB+ | BB+ |
| 借款人13 | 33010420150000617 33010420160000214 | 水利管理业 | 浙江省 | 5,000.00 | 3.19% | 5,000.00 | 3.49% | 4 | 4.12% | 0.00% | BBB | A | A+ | AA |
| 借款人14 | 33010120160028482 33010120160030758 33010120160030935 | 水的生产和供应业 | 浙江省 | 5,040.00 | 3.21% | 5,040.00 | 3.52% | 3 | 3.09% | 2.05% | BBB | BBB | BB | BB |
| 借款人15 | 33010420130000209 | 电力、热力生产和供应业 | 浙江省 | 9,000.00 | 5.74% | 2,550.00 | 1.78% | 2 | 2.06% | 0.17% | BBB | BBB | A- | A- |
| 借款人16 | 33010120108162766 3301012010816276 | 电力、热力生产和供应业 | 浙江省 | 15,000.00 | 9.56% | 15,000.00 | 10.46% | 4 | 4.12% | 1.83% | A | A | A+ | A+ |

| 借款人 | 纸质合同编号 | 借款人所属行业（国标二级） | 借款人所在地区 | 合同金额（万元） | 合同金额占比 | 本金余额（万元） | 本金余额占比 | 贷款笔数 | 贷款笔数占比 | 初始抵质押率 | 中债资信主体影子评级 | 中债债项影子评级 | 中诚信国际主体影子评级 | 中诚信国际债项影子评级 |
|-----------|--|---------------|---------|----------|--------|----------|--------|------|--------|--------|------------|----------|-------------|-------------|
| | 0 33010120 10816274 8 | | | | | | | | | | | | | |
| 借款人 17 | 33010420 11000022 9 33010420 11000042 8 33010420 11000049 5 33010420 13000041 6 33010420 11000008 5 33010420 11000061 1 | 生态保护和环境治理业 | 浙江省 | 2,800.00 | 1.78% | 2,700.00 | 1.88% | 6 | 6.19% | 0.14% | BBB | BBB | A+ | A+ |

特此公告！

（本页无正文，为《农盈 2017 年第一期绿色信贷资产支持证券信托公告》盖章页）

中国农业银行股份有限公司

2017 年 12 月 7 日



(本页无正文，为《农盈 2017 年第一期绿色信贷资产支持证券信托公告》盖章页)



附件一 贷款合同编号

| | | | | |
|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 33010420150000110 | 33010420150000132 | 33010420150000189 | 33010420170000023 | 33010420170000132 |
| 33010120108005033 | 33010420160000589 | 33010420170000003 | 33010120170007367 | 33010420160000518 |
| 33010420120000213 | 33010420130000445 | 33010420140000689 | 33010420150000377 | 33010420160000103 |
| 33010120108025039 | 33010420150000047 | 33010420150000161 | 33010420150000652 | 33010420170000254 |
| 33010420170000074 | 33010120150039662 | 33010420170000278 | 33010120160029774 | 33010120108055454 |
| 33010420150000617 | 33010420160000214 | 33010420110000229 | 33010420110000428 | 33010420110000495 |
| 33010420130000416 | 33010420110000085 | 33010420110000611 | 33010120160028482 | 33010120160030758 |
| 33010120160030935 | 33010420130000209 | 33010120108162766 | 33010120108162760 | 33010120108162748 |